
 

 

 

Leszno, dn. 19.04.2021 r. 
 
Dotyczy postępowania nr JRP-P-Z/0003/2021 
 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi postępowania prowadzonego w oparciu o „Regulamin udzielania za-
mówień sektorowych przez  MPWiK Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie” na „Dostawa, montaż i uruchomienie 
małej instalacji odnawialnego źródła energii o mocy 489,39 kWp wraz z niezbędną infrastrukturą tech-
niczną na terenie Stacji Uzdatniania Wody Strzyżewice ul. Lotnicza 50” MPWiK Sp. z o.o. w Lesznie udziela 
odpowiedzi: 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie gwarancji w formie elektronicznej gwarancji ubezpieczeniowej pod-
pisanej elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez Wystawcę i przesłanie na adres e-mail Zamawiają-
cego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Zamawiający wymaga co najmniej jedną osobą posiadającą potwierdzone świadectwem kwalifikacyjnym 
uprawnienia do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru w zakresie ob-
sługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno pomiarowym dla urządzeń, instalacji i sieci elektroener-
getycznych o napięciu zmianowym do 15 kV? 
Zamawiający wymaga co najmniej dwie osoby posiadające potwierdzone świadectwem kwalifikacyjnym 
uprawnienia do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji w zakre-
sie obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno pomiarowym dla urządzeń, instalacji i sieci elek-
troenergetycznych o napięciu zmianowym do 15 kV? 
Czy posiadanie w/w uprawnień Grupa 1 dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu 
zmianowym powyżej 1 kV będzie spełnieniem w/w warunków? 
Odpowiedź: Tak, jeżeli w uprawnieniach nie wpisano ograniczenia do napięcia niższego niż 15kV. 
 
Pytanie 3 
Czy dokumentacja techniczna w wymaganym przez Operatora zakresie została uzgodniona? Jeśli tak, pro-
simy o udostępnienie uzgodnionej dokumentacji. 
Odpowiedź: Dokumentacja techniczna – załącznik nr 1b i 1c do SIWZ - została uzgodniona z Operatorem. Na 
potwierdzenie w załączeniu pismo przewodnie. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o zmianę określenia terminów pośrednich zgodnie z zasadą „ilość dni od podpisania umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 


